
Kommunikationsmedarbejder

Kommunikationsmedarbejder med stærke SoMe-kompetencer søges til Dansk Sygeplejeråd Kreds
Midtjylland
Kan du gøre sundhedspolitik og faglige spørgsmål relevante og nærværende for sygeplejersker på
sociale medier?
Ved du, hvad der får medlemmer til at stoppe op i feedet, engagere sig og dele videre? Har du
erfaring med at omsætte politiske dagsordener til skarpt indhold, der både skaber synlighed, dialog
og gennemslagskraft?
Så er du måske den kommunikationsmedarbejder, vi søger til Dansk Sygeplejeråd, Kreds
Midtjylland.
Vi leder efter en erfaren profil, som kan tage ansvar for vores sociale medier og digitale
kommunikation fra første dag. En person, der både kan tænke strategisk og selv producere
indhold, selv gå i marken med kamera, mobiltelefon og tastatur.
Du trives i dialogen med medlemmerne og ved, at engagement også betyder kritiske spørgsmål og
stærke holdninger. Du møder medlemmerne professionelt, respektfuldt og med overskud – også
når debatten er livlig, og følelserne fylder!
Du får frihed til at teste nye formater, udvikle en mere levende SoMe-tilstedeværelse og være med
til at forme, hvordan en faglig organisation taler med medlemmerne digitalt. 
Om stillingen
Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland arbejder hver dag for at styrke sygeplejerskers
arbejdsvilkår, faglighed og indflydelse på sundhedsvæsenets udvikling.
Du får mulighed for selvstændighed og rammer til at være kreativ og finde på nye måder til
formidling af vigtige politiske og faglige budskaber. 
Som kommunikationsmedarbejder får du en central rolle i at synliggøre dette arbejde – både over
for vores medlemmer, offentligheden og samarbejdspartnere.
En af dine vigtigste opgaver bliver at understøtte kredsens politiske ledelse, som består af en
kredsformand og tre kredsnæstformænd. Du skal hjælpe med at omsætte politiske budskaber,
faglige dagsordener og medlemsnære historier til relevant og engagerende kommunikation.
Samtidig skal du bidrage til kommunikationen omkring kredsbestyrelsens arbejde og understøtte
synlighed og dialog med kredsens tillidsvalgte og ca. 19.000 medlemmer.
Stillingen er en tidsbegrænset ansættelse på to år.
Dine opgaver
Du kommer blandt andet til at:

Drive og udvikle kredsens opgaver vedrørende SoMe, video og digital medlems dialog. Der

vil derudover være en del andre understøttende kommunikationsopgaver.

●

Producere aktuelt og relevant indhold, når mulighederne opstår i den offentlige debat og

samtale.

●

Skrive godt, fejlfrit og levende og ”eje” vores tone of voice – både i opslag og i

kommentarsporet.

●

Opsøge og være proaktiv på at finde aktuelle historier og temaer der kan bidrage til at skabe

engagement og styrke fællesskab i en faglig organisation.

●

Planlægge, producere og publicere indhold til Facebook, Instagram, LinkedIn og andre

relevante platforme.

●

Omsætte politiske og faglige budskaber til engagerende kommunikation.●

Udvikle nye formater og idéer, der styrker synligheden af sygeplejerskernes dagsordener.●

Opsøge og udvikle historier fra medlemmernes hverdag og sundhedsvæsenets virkelighed.●

Producere indhold i tekst, foto og video – herunder video til sociale medier.●

Bidrage til presse- og kommunikationsopgaver på tværs af organisationen.●

Moderere sociale medier og understøtte en professionel dialog med medlemmer og

interessenter.

●

Følge den sundhedspolitiske debat og identificere muligheder for synlighed og

medlemsengagement.

●

Bidrage til at højne vidensniveauet internt på kredskontoret.●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har solid praktisk erfaring med professionel kommunikation og sociale medier.●

Er en kreativ type, der tænker anderledes, der kan kommunikere seriøst stof men også er●
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humoristisk og nytænkende. 

Har dokumenteret erfaring med at udvikle, producere og publicere indhold, der skaber

engagement. Vi vil gerne se konkrete eksempler på dit arbejde i din ansøgning.

●

Har en relevant uddannelse indenfor kommunikation, medier eller journalistik.●

Skriver sikkert, levende og målrettet.●

Har erfaring med videoproduktion til sociale medier.●

Har lyst til selv at producere indhold og komme tæt på mennesker og historier.●

Har politisk forståelse og gerne erfaring fra en faglig organisation, medlemsorganisation,

interesseorganisation eller anden politisk ledet organisation.

●

Trives i et miljø, hvor dagsordener hurtigt kan ændre sig.●

Arbejder selvstændigt, tager ansvar og får tingene til at ske.●

Bidrager til et godt og tillidsfuldt samarbejde og arbejdsmiljø, internt og eksternt.●

Er udadvendt og har let ved at samarbejde og skabe nye relationer og alliancer.●

Derfor skal du vælge os
Du bliver en del af en spændende organisation med en vigtig samfundsmæssig opgave og et
stærkt fagligt fællesskab.
Du refererer til kredschefen og bliver en del af et kontor med engagerede, dygtige og ambitiøse
kolleger med forskellige faglige baggrunde. Det ser vi som en stor styrke. Du får et tæt samarbejde
med både den politiske ledelse, organisationens øvrige medarbejdere, Kredsbestyrelsen og
kommunikationsmedarbejdere i de øvrige kredse og Dansk Sygeplejeråd centralt i København. 
Du bliver ansat i et levende hus, hvor vi er tilgængelige for vores medlemmer og kolleger.
Din nærmeste kollega og sparringspartner bliver vores erfarne kommunikationskonsulent. Vi kan
tilbyde en attraktiv arbejdsplads, hvor vi kontinuerligt arbejder med meningsskabende dagsordener.
Hos os er der kort vej fra idé til handling, stor indflydelse på egne opgaver og rig mulighed for at
sætte dit præg på kommunikationen.
Vi værdsætter kreativitet og nye måder, at formidle komplekse politiske og faglige budskaber til
medlemmerne
Vi forventer, at du bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og trives på en arbejdsplads, hvor der hele
tiden sker noget nyt, og hvor samarbejde, udvikling og fælles resultater er i fokus. 
Vi ønsker en medarbejdersammensætning, der afspejler det omgivende samfund. Derfor opfordrer
vi alle uanset køn, alder, etnisk baggrund og religiøs overbevisning til at søge stillingen.
Praktisk
Stillingen er en tidsbegrænset ansættelse på to år.
Ansøgningsfrist: Send din ansøgning samt CV via linket senest tirsdag d. 18-8 2026 kl. 12.00. Vi
modtager kun elektroniske ansøgninger.
Ansættelsessamtaler: Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler torsdag d. 3 september 2026 og
evt. anden samtale mandag d. 7. september 2026. Du kan i ansættelsesforløbet blive bedt om at
løse en case og vise konkrete eksempler på, hvad du har arbejdet med. 
Tiltrædelse: Den 01. november 2026 eller snarest muligt
Løn: Efter overenskomst
Timetal: 37 timer ugentligt eller efter aftale
Arbejdssted: Medlemshuset Dansk Sygeplejeråd Kreds Midtjylland. Marienlystvej 14 8600
Silkeborg.
Vil du vide mere eller har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kredschef
Susanne Lauth, sul@dsr.dk mobil: 51167 089, kommunikationsmedarbejder Per Colstrup
Vinkel, pco@dsr.dk mobil: 2841 2889, Kredsnæstformand Vibeke Bak, vbk@dsr.dk mobil: 3160
3254
Vi er midt i en ferieperiode og der kan derfor være længere reaktionstid på din henvendelse,
Se mere om vores organisation på: DSR https://dsr.dk/ og Kreds Midtjylland https://dsr.dk/kreds-
midtjylland/
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